
UCHWAŁA NR IV/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz.609, poz.721) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Nadaje się nazwę „Tatarakowa” ulicy w Rzgowie dla drogi gminnej nr 106444E, oznaczonej 

numerem działki 2248/2 w obrębie Rzgów rozpoczynającej bieg od ulicy Nasiennej w kierunku 
północno-zachodnim do drogi gminnej nr 106498E  o długości 203m i szerokości 7m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641A7C36-E3A3-4113-B5CC-C09F12C6CE60. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/36/2024 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641A7C36-E3A3-4113-B5CC-C09F12C6CE60. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17.07.2024 r. Radny Rady Miejskiej w Rzgowie wraz z właścicielami nieruchomości 
przylegającymi do drogi gminnej nr 106444E złożyli wniosek o nadanie nazwy. Droga ta znajduje 
się na obszarze przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową i usługową. Wnioskujący 
zaproponowali nazwy Trzcinowa lub Tatarakowa ze wskazaniem na nazwę "Tatarakowa". Nazwa 
ta będzie nawiązywała do obok istniejących ulic: Nasiennej i Stawowej. Burmistrz Rzgowa 
przychyla się do wyżej wymienionej nazwy i pozytywnie ją opiniuje. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Jarosław  Świerczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641A7C36-E3A3-4113-B5CC-C09F12C6CE60. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/36/2024 
Data dokumentu 2024-08-21 
Organ wydający Rada Miejska w Rzgowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie 
Identyfikator dokumentu 641A7C36-E3A3-4113-B5CC-C09F12C6CE60 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-718780772 
Numer seryjny 74946F7953932CB4F4FC089C137D00E5FF629454 
Osoba podpisująca Jarosław Sławomir Świerczyński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-08-26 10:04:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641A7C36-E3A3-4113-B5CC-C09F12C6CE60. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


